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Protokół Nr XI/04

z obrad XI sesji Rady Gminy Sztabin

odbytej w dnia 27 lutego 2004 roku.

 

Obrady rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono o godz. 14.00

Miejsce obrad - sala konferencyjna Urzędu Gminy Sztabin.

Na stan 15 radnych, obecnych na sesji 15 radnych.

W sesji udział wzięli:

 

Wójt Gminy – Tadeusz Drągiewicz
Skarbnik Gminy – Danuta Puchalska
Agnieszka Truszkowska
Radca Prawny - Edwarda Kozłowska
Sekretarz Gminy - Stefan Korycki
Inspektor ds. obsługi rady – Helena Danuta Drągiewicz
Sołtysi z terenu Gminy Sztabin – zgodnie z zał. listą obecności

Kierownicy jednostek organizacyjnych:

GOK - p. Czesław Maciejewski,
Kierownik GBP - p. Teresa Ryszkiewicz,

 

Dyrektorzy Szkół:

Bożena Kondracka,
Barbara Kotarska,
Halina Baranowska.

 

Redaktor “NSZD” - Helena Kozłowska
Radny Powiatu Augustowskiego- Andrzej Ślinko.
Kierownik Oddz. Augustów WIORiN - Magdalena Niegowska
Zastępca Dyrektora BPN – Andrzej Grygos

 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy. Powitał przybyłych na sesję radnych Rady Gminy, sołtysów, zaproszonych gości, Wójta i pracowników Urzędu
Gminy biorących udział w sesji.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji bierze udział 15 radnych i obrady są prawomocne.

Następnie stwierdził, że porządek obrad sesji został Paniom i Panom radnym podany w zawiadomieniu o zwołanej sesji i zwrócił się z zapytaniem, czy są jakieś
uwagi, wnioski do przesłanego porządku.

Uwag do porządku radni nie wnieśli i Przewodniczący stwierdził, że przedstawia się on następująco:

Porządek obrad:

     1.   Informacja z pracy Wójta.

 

3. Interpelacje radnych.
 

5. Zapytania radnych i sołtysów.
 

7. Informacja przedłożona przez przedstawiciela Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa na temat rejestracji producentów.
 

9. Informacja o działalności Biebrzańskiego Parku Narodowego.
 

11. Podjęcie uchwał w sprawach:

 

b. zmian w budżecie gminy na 2004 rok,
 

d. odwołania Skarbnika Gminy.
 

f. powołania Skarbnika Gminy.
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f. powołania Skarbnika Gminy.

 

3. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
 

5. Wolne wnioski i informacje.
 

7. Przyjęcie protokołu z obrad X sesji Rady Gminy.

10. Zamknięcie obrad XI sesji.

Do pkt. 1 Informacja z pracy Wójta.

Przewodniczący udzielił głosu Panu Tadeuszowi Drągiewicz – Wójtowi Gminy w celu złożenia informacji z działalności w okresie od dnia 12 lutego 2004r. do 27
lutego 2004r.

Informacja przedłożona przez Wójta w załączeniu do protokołu. Zapytań i dyskusji odnośnie złożonej informacji nie było.

Przewodniczący podziękował za wystąpienie i zaproponował przyjęcie złożonej informacji.

Radni nie zgłosili uwag, ani sprzeciwu do propozycji Przewodniczącego. W związku z tym Przewodniczący stwierdził, że Rada informację Wójta przyjęła.

 

Do pkt. 2 Interpelacje radnych.

Radni zgodnie z § 28 Statutu Gminy interpelacji nie zgłosili – stwierdził Przewodniczący i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

Do pkt. 3 Zapytania radnych i sołtysów.

Zapytań tak ze strony radnych jak i sołtysów nie było.

Do pkt. 4

Pani Magdalena Niegowska – Kierownik Oddziału WIORiN w Augustowie poinformowała między innymi o konieczności rejestracji w Oddziale WIORiN
producentów ziemniaka, omówiła procedurę hodowli ziemniaków w obecnych realiach. Omówiła także tryb działania Stacji WIORiN, zwróciła uwagę na
konieczność testowania opryskiwaczy oraz przeszkolenia się pod kątem ochrony roślin. Wskazała, że będzie konieczność corocznego zgłaszania działki na
jakiej planowana jest uprawa.

Przewodniczący podziękował za złożoną informację i udzielane wyjaśnienia na sprawy zgłaszane przez osoby biorące udział w sesji.

Do pkt.5

Pan Dyrektor Biebrzańskiego Parku Narodowego poinformował o:

działaniach BPN i zasadach współpracy z właścicielami gruntów znajdujących się na terenie parku,
 

ogłoszeniu roku 2004 – “ Rokiem Łosia w BPN”- przedstawiając kalendarz imprez edukacyjnych BPN oraz gmin biebrzańskich,
 

programach rolno środowiskowych dotyczących upraw roślin, ochrony lasów i zwierząt.

W dalszym wystąpieniu zachęcał do przystępowania i czynnego uczestnictwa w proponowanych programach, w szczególności do rozwijania działalności
turystycznej i ekologicznej w celu promocji obszarów będących przedmiotem ochrony w BPN.

Po wystąpieniu wywiązała się dyskusja w trakcie której głos zabrali: Adam Kamiński, Stefan Krysztofik, Henryk Chomiczewski.

Kierowane pytania dotyczyły: ochrony bobra, wypłat za szkody wyrządzone przez zwierzynę łowną (wilki, lisy, dziki), z zakresu działania straży parkowej,
udostępnienia map geodezyjnych z obszarami wchodzącymi w skład parku i jego otuliny związanymi z dopłatami bezpośrednimi z UE.

Dyrektor udzielił wyczerpujących odpowiedzi i podziękował za zaproszenie i żywe zainteresowanie samorządu gminy działalnością i współpracą z parkiem.

Przewodniczący podziękował przybyłym gościom za wystąpienia i ogłosił przerwę do godz. 10 .

Po przerwie wznowiono obrady i Przewodniczący stwierdził, że przechodzi do realizacji

Pkt.6 Podjecie uchwał w sprawach:

a. zmian w budżecie gminy na 2004 rok
Skarbnik Gminy omówiła zmiany do budżetu gminy na 2004 rok - jak w objaśnieniu stanowiącym załącznik do w/w projektu uchwały. Budżet po zmianach
wynosi: plan dochodów ogółem - 8.714.995 zł, plan wydatków ogółem – 8.085.195 zł.

W dyskusji Pan Radny Wiesław Polkowski - w § 2 pkt.3 dział kultura mówi się o zwiększeniu wydatków GOK o 12 tys. zł z powodu niedoszacowania
potrzeb tego Ośrodka przy uchwalaniu budżetu. Proszę o szczegółowe wyliczanie w objaśnieniu (na przyszłość) do uchwały zmian budżetu całych kwot
ulegających zmianie, a nie cząstkowo. W dziale kultura zwiększa się wydatki o 15 tys. zł, a w objaśnieniach do uchwały mówi się tylko o 12 tys. zł
związanych z GCI.

Wójt wyjaśnił, że zwiększenie wydatków w Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury wynika z faktu, iż
w powstałym Gminnym Centrum Informacji zatrudnione zostały trzy osoby: stażysta, którego wynagrodzenie rekompensowane jest w 100% przez Urząd
Pracy i dwie osoby w ramach prac interwencyjnych i finansowane są przez UP tylko w 50% i do ich wynagrodzenia musimy dołożyć z budżetu gminy.

Pan Radny Robert Andraka w nawiązaniu do wypowiedzi kolegi radnego stwierdził, że drążąc temat w tym dziale prosi o wyjaśnienie § 4010
wynagrodzenia osobowe, gdzie przeznacza się kwotę 6.000 zł. Czy proponowana kwota obejmuje pracowników GOK, czy nowozatrudnionych GCI. Pani
Skarbnik wspominała o konieczności zatrudnienia pracowników w GCI i zmiany zakresu czynności kierownika GOK. Dlaczego nie wyszacowano tego
wcześniej?

Wójt w nawiązaniu do wcześniejszej swej wypowiedzi wyjaśnił, że w związku ze zwiększeniem obowiązków Kierownika GOK po utworzeniu GCI, będę
musiał zwiększyć Kierownikowi dodatek funkcyjny i dlatego proponuje takie zmiany w tym dziale. Jednocześnie przypomniał, że o tej sprawie informował
komisje rady w momencie omawiania projektu budżetu na 2004rok. Ponadto dodał, że Komisja Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych pozytywnie
zaopiniowała projekt tej uchwały.

Dalszej dyskusji radni nie podjęli i nie zgłosili uwag, wniosków do przedłożonego projektu uchwały. Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Komisji
Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych o przedstawienie opinii do proponowanych zmian - opinia w załączeniu do protokołu.
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Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych o przedstawienie opinii do proponowanych zmian - opinia w załączeniu do protokołu.

Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W głosowaniu udział wzięło - 15 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało - 12 radnych.

Przeciw - 1 radny.

Wstrzymało się – 2 radnych.

W oparciu o wynik głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy większością głosów podjęła Uchwałę Nr XI/127/04 w sprawie zmian w
budżecie gminy na 2004 rok.

 

c. odwołanie Skarbnika Gminy
 

e. powołanie Skarbnika Gminy

Wójt przedstawił wniosek w sprawie odwołania Pani Danuty Barbary Puchalskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy i powołania na to stanowisko Pani Agnieszki
Truszkowskiej - wniosek w zał. do protokołu.

Radni dyskusji w tym temacie nie podjęli. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekty uchwał;

 

2. w sprawie odwołania Pani Danuty Barbary Puchalskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy

W głosowaniu udział wzięło - 15 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało - 14 radnych.

Przeciw - 0 radny.

Wstrzymało się – 1 radny.

W oparciu o wynik głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy większością głosów podjęła Uchwałę Nr XI/128/04 w sprawie odwołania Skarbnika
Gminy Sztabin.

Przewodniczący Rady podziękował Danucie Barbarze Puchalskiej za dotychczasową współpracę z radą gminy.

 

 

2) w sprawie powołania Pani Agnieszki Truszkowskiej na stanowisko Skarbnika Gminy

W głosowaniu udział wzięło - 15 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało - 15 radnych.

Przeciw - 0 radny.

Wstrzymało się – 0 radny.

W oparciu o wynik głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XI/129/04 w sprawie powołania Skarbnika Gminy
Sztabin.

Przewodniczący pogratulował Pani Agnieszce Truszkowskiej wyboru na Skarbnika Gminy, życząc jednocześnie dobrej i owocnej współpracy z radą gminy.

Przewodniczący stwierdził, że przechodzi do realizacji pkt.8 porządku obrad wolne wnioski i informacje.

 

2. Sołtys wsi Budziski - na jakim etapie są prace związane z budową planowanego w br. wodociągu i czy mieszkańcy wpłacają swoje deklarowane udziały.
Wójt wyjaśnił, że ogłoszony został przetarg na realizację tego zadania. Nie mamy na dzień dzisiejszy potwierdzenia o uzyskaniu środków z SAPARD-u.
Jeżeli ich nie otrzymamy złożymy wniosek do funduszy strukturalnych, ale wówczas przedłuży się budowa na rok przyszły, a nawet później. Ze środków
budżetu gminy i wniesionych udziałów przez mieszkańców nie wykonamy tej inwestycji.

 

4. Pan Radny Wiesław Polkowski zgłosił wniosek, by w dniu sesji dostarczać radnym informację z pracy Wójta, która jest przedstawiana na sesji.

W tej sprawie radni nie podjęli dyskusji i Przewodniczący wniosek poddał pod głosowanie.

W głosowaniu udział wzięło - 15 radnych.

Za przyjęciem wniosku głosowało - 10 radnych.

Przeciw - 0 radny.

Wstrzymało się – 5 radny.

W oparciu o wynik głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy przyjęła wniosek i w związku z tym zwrócił się do Wójta o realizację przyjętego
wniosku od następnej sesji.

 

Do pkt.9

Przewodniczący wyjaśnił, że protokół Nr X z sesji z dnia 12 lutego będzie przyjmowany na następnej sesji, ponieważ nie został on w całości sporządzony.

 

Do kpt. 10

Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany. Poinformował jednocześnie, że protokół dzisiejszej sesji sporządzony będzie w ciągu 14 dni.
Po sporządzeniu protokołu będzie on dostępny do wglądu radnym i mieszkańcom w pokoju nr 6 Urzędu Gminy, aż do otwarcia następnej sesji.



Podziękował radnym i zaproszonym gościom za aktywny udział w obradach sesji i zamknął obrady IX sesji Rady Gminy.

Na tym protokół zakończono.

 

Protokołowała:

Helena Danuta Drągiewicz

Przewodniczył:

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Anuszkiewicz

 

 

 

 

 

 

 

 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Gminy Sztabin

Wytwarzający/odpowiadający: Wojciech Hryń

Wprowadzający: Wojciech Hryń

Data wprowadzenia: 2004-05-06
Data modyfikacji: 2004-06-23

Opublikował: Stefan Korycki

Data publikacji: 2004-05-06

mailto:wojciech.hryn@sztabin.ug.gov.pl
mailto:wojciech.hryn@sztabin.ug.gov.pl
mailto:korycki@sztabin.ug.gov.pl

	Samorząd Gminy Sztabin
	Protokół Nr XI/04

